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भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 

कर र. 

 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फक/ 

नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर धदरक . .

14

9

719

AKKA23-3 05/04/2024  2022  0  2415 gurunath sivshankar 

harvalkar

 9250  0  21876  400  185  0  1440  21881  2086  805  800  925  0  3570  5  0 

 2023  0  869 gurunath sivshankar 

harvalkar

 2999  0  5259  130  60  0  480  5259  0  261  160  300  0  0  0  0 

 2086  1920  0  एकम ण  27135  245  530  27140  0  0  3284  12249  1066  960  1225  0  3570  5  0586433

0  ,  ,  ,  ,  ,

मशवदनटद पटचदयय सवदमर ,,,,,

2 शर शर ममललकदजसरन शवपपग सडनटर . 

.

1633

10

720

AKKA23-3 05/04/2024  2022  333  1331 gurunath sivshankar 

harvalkar

 2547  0  6411  153  305  0  159  6412  0  1328  0  255  0  0  1  0 

 2023  0  5657 gurunath sivshankar 

harvalkar

 6251  0  11908  0  0  0  0  11908  0  0  0  0  0  0  0  0 

 0  159  0  एकम ण  18319  305  153  18320  0  333  6988  8798  1328  0  255  0  0  1  0

0. . .

अपपदसदहडब बसवणपपद पदटरल

3 शर धदरक . .

1101

5

721

AKKA23-3 05/04/2024  2022  0  226 gurunath sivshankar 

harvalkar

 1287  0  4154  55  27  0  960  4157  399  113  280  129  0  678  3  0 

 2023  0  118 gurunath sivshankar 

harvalkar

 613  0  1444  27  12  0  480  1444  0  53  80  61  0  0  0  0 

 399  1440  0  एकम ण  5598  39  82  5601  0  0  344  1900  166  360  190  0  678  3  0409629726841

0  ,  ,

यभगडश ममललकदजसरन महरडमठ,,
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थदकत वसमलट  32450 

चणलम वसमलट

एकम ण वसमलट
 765  10616  333 

 18611 

 51061 
 22947 

ददनदटक : कर अमधकक

 13084 

 9863  0 

 333 

 6644 

 3972 

 157 

 608  517 

 72 

 589 

वससलर मलमपक

 3519 

 960 

 2559  2485 

 0 

 2485 

करदचद पकदर 

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 51052 

 32441  1080 

 240 

 1320 

 18611 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 0  2246  1309  4248 

 0  361  314  0 

 4248  2560  1670  0 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

 9 

 0 

 9  0 

 0 

 0 

अमतररक 

फक 

३१/०३/२०२४



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण सयट

 एकय ण भरणण र .  32450  18611  51061 

 22947 

 नकल फक/ नरटटस फक

अततररक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 2485 

एकय ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  13084  9863 

 0 

 765  157  608 
 10616  6644  3972 
 333  0  333 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  517  72  589 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

तनररकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलट

ररखपणल  

 परतणळणटसणठट ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधटत   51061    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलट ननदवहटतटल बपरजपशट रकम जमळतप तणणतटल ररख रकम 

तमळणलट .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतटहट परतणळयन पणतहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 2559 

 1080 

 2485 

 32441  18611 

 240 

 960 

 51052 

 1320 

 3519 

गसरनदथ हरवदडकर

शदसतर 

 2246  314 

 1309  361  1670 

 2560 

 4248 

 9  9 

 4248 
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